
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

Not classified (50% = 5 Laps)

No.

100

251

84

175

177

444

51

20

6

Name

MATHEUS RAFAÉL DE SOUZA

JEFERSON KEIL

FERNANDO HENRIQUE SIMOES

LUI ANDRÉ FIETZ

EVERTON JUNIOR STRACKE

IGOR GIOVANI SIMÕES

HERCILIO PILAT

LEAN CARLO SPITZNER

VANDERLEI LEMES

Laps

10

10

10

10

9

9

9

9

Diff

14.503

30.344

30.929

1 Lap

1 Lap

1 Lap

1 Lap

Total Tm

12:45.958

13:00.461

13:16.302

13:16.887

13:01.478

13:15.536

13:38.349

13:58.125

Best Tm

1:11.305

1:12.135

1:13.301

1:13.761

1:16.719

1:15.922

1:23.729

1:22.909

Cidade

SANTO AMARO DA IMPERATRIZ

SAO BENTO DO SUL

PAPANDUVA

SÃO BENTO DO SUL

PIEN

PIEN

CAMPO ALEGRE

SÃO BENTO DO SUL

SAO BENTO DO SUL

Patrocínio

GEMA MOTOS / RG3 SUSPENSION / MH SOUZA TRANSPORTES / POSTO S

JACSON PREPARAÇÕES/CABO MOTOS

SIMAO PREPARAÇOES / CONFORPAN COLCHOES / CT CHUPEL RACING, M

CENTRAL AUTOMOVEIS / ESCRITORIO BAR&GRILL / SERGINHO SUSP /

ASSI SUPERMERCADOS/MJ RITZMANN/STRACKE RACING

BLACK MOTOS/ NILMAR CONSTRUÇÃO CIVIL

EQUIPE VELOFERAS - TECNOVENTO

FARMACIA HARMONOA JACSON RACING GENINE TINTAS

Sorted on Laps
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Chief of Timing & Scoring
Race Director

Orbits
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

Rio Negrinho 3º Etapa Camp.Catarinense
nacional

prova

Race (10:00 and 2 Laps) started at 15:17:18

Rio Negrinho 0,000 Km

27/4/2015 16:30

Federação Catarinense de Motociclismo


